

Wagner - Langjahr  
 PKW-Anhänger  
 Remchinger Str. 14  
 75203 Königsbach

Seite 1 von 3

Rechnungsnr.: DF210402504  
 Kundennr.: 50513  
 Datum: 22. April 2021  
 Ihr Ansprechpartner: Janin Artz  
 Durchwahl: +49(0)54094034292  
 Fax: +49(0)5409403434  
 E-Mail: j.artz@bunte.com

## Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Lieferungsnr. DI210402745 vom 21.04.2021: Externe Belegnr. TEL: *** Rückstand aus Auftrag: DA210006117 *** Ihre Belegnr.: TEL.				
1	63547		<b>Aspöck Anschlußkabel li</b> Aspöck-Anschlußkabel links mit Bajonett, 2 m Abgang DC 0,5m, 5-poliger Bajonettanschluss Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: AT Versandgewicht: 0,76 kg *** Rückstand aus Auftrag:	4	Stück	5,96	23,84
2	40158		<b>BÜNTE Ersatzrad 220 x 65 mm</b> BÜNTE Ersatzrad 220 x 65 mm, Stahlfelge, Nabe Ø 20 x 60 mm	3	Stück	6,71	20,13
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: --- Versandgewicht: 6,84 kg				
3	10667		<b>Aspöck - Anschlusskabel 13-pol</b> ASPÖCK Anschlusskabel 13-polig, 10 m, mit 2 x Bajonettverbinder (5-polig), 2 x Abgänge DC je 8 m Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: AT Versandgewicht: 2,46 kg	1	Stück	42,93	42,93
4	42568		<b>DAKEN Blackit 2 Staukasten</b> DAKEN Blackit 2 Staukasten, 2 x Druckverschluss der langen Seite, L: 550 x B: 250 x H: 295 mm, Kapazität: 23 l, mit Schließzylinder, Polypropylen Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 5,00 kg	2	Stück	36,05	72,10
5	42567		<b>DAKEN Blackit 1 Staukasten</b> DAKEN Blackit 1 Staukasten, 1 x Druckverschluss der kurzen Seite, L: 550 x B: 250 x H: 295 mm, Kapazität: 23 l, mit Schließzylinder, Polypropylen	1	Stück	41,72	41,72

## Rechnung

Seite 2 von 3

Rechnungsnr.: DF210402504

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
6	40103		Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 2,50 kg <b>BÜNTE Stützrad, Ø 60 mm</b> BÜNTE Stützrad, Ø 60 mm, 220 x 65 mm auf Stahlfelge, Bauhöhe 525 mm, Ausdrehlänge 230 mm, Stützlast im Stand/Rangierbetrieb 400/240 kg, verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 9,23 kg	1	Stück	26,50	26,50
7	201439		<b>Kotflügel HMK 1866,</b> DE HAAN Einachskotflügel, HMK 1866, Breite 180 mm, Spannweite 660 mm, aus mit geradem Rücken, eckige Ausführung Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 2,40 kg	3	Stück	9,33	27,99
8	10644		<b>Aspöck - Multipoint II re., m.</b> ASPÖCK Multipoint II rechts, mit Dreieckrückstrahler, Kennzeichenleuchte, Rückfahrscheinwerfer, Bajonettanschluss, Leuchtmittel, H: 140 x B: 240 x T: 52 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 1,71 kg	3	Stück	9,59	28,77
9	66		<b>DPD EXPRESS bis 12.00 Uhr // bis 32 kg</b>	1	Stück	9,90	9,90
<b>Summe Lieferung DI210402745</b>							<b>293,88</b>
<b>Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.</b>							<b>293,88</b>
19% MwSt.							55,84
<b>Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.</b>							<b>349,72</b>

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

**Ihre Zahlungsbedingungen:** 30 Tage netto fällig, 08 Tage 2% Skonto  
**Bankverbindung:** Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF210402504 auf eines unserer Konten.  
**Nettogesamtgewicht in kg:** 30,90



## Rechnung

Seite 3 von 3

Rechnungsnr.:

DF210402504

### Lief. an Adresse

Wagner - Langjahr  
PKW-Anhänger  
Remchinger Str. 14  
75203 Königsbach  
Deutschland